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titul

zdrav. poj. diagnoza adresa pacienta razitko zadajiciho
datum: vyska cm [sbér moéi
odbér hmotnost kg objem mi
cas: doba h
SERUM SERUM MOC EDTA - PLNA KREV
zakladni vys. infekéni markery zakladni krevni obr.+morfologie
15 glukoza 301 HBsAg 101 chemicky [ ] *ko Krevni obraz (KO) [ ]
11 urea 302 anti-HBs 104 sediment [ | [« KO+dif.automat [ ]
12 kreatinin |:| 303 anti-HBc-IgM |:| *HS Hamburg.sed. |:| *dm Dif.mikroskopicky |:|
73 kys. mocova 373 anti-HBc 117 ERY ve faz.posunu *kdr KO+dif.automat+retikul. |:
6 bilirubin 376 HBeAg [ ] 99 osmolalita *kor KO+retikulocyty
7 bilirubin konjug. 377 anti-HBe *clear clearance kreatininu |: *kd APN-neutrofily(abs.po¢.) |:

4 ALT

5 AST

3 ALP

13 GMT

10 CK

70 LDH

1 amylaza

14 amyl. pankr.
49 cholinesteraza
98 osmolalita
21 TAG

8 cholesterol
56 HDL chol.
106 LDL chol.
23 Na

24 K

25 Cl

26 Ca

29 Mg

59 P

30 Fe

31 vazebna kap. F
28 Zn

proteiny
16 celk.bilkovina
17 albumin
181 IgG
182 IgA
183 IgM
185 C3
186 C4
53 ferritin
187 transferin

190 ceruloplasmin
191 prealbumin

120 haptoglobin
324 ASLO

326 revmatoidni fak
121 CRP
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82 K,A-volné fetézce

ostatni

38 CK-MB
424 digoxin
330 C-peptid
420 vitamin D total
439 vitamin B12
440 folat
430 celkové IgE
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[ ]
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304 anti-HAV-IgG [ |

305 anti-HAV-IgM

306 anti-HCV

309 anti-HIV Ag/Ab

374 anti-CCP
thyroidealni diag.

536 TSH

404 volny T3

405 volny T4

537 anti-TG

538 anti-TPO

[ LTI

hormony
408 HCG
409 prolaktin
410 LH
411 FSH
412 estradiol
425 testosteron
426 PTH
438 kortizol
tumor markery
535 AFP
414 CEA
416 CA 125
417 CA 15-3
418 CA 19-9
419 CA 72-4
18 beta-2-mikroglob.
415 PSA
423 TK=thymidinkinaza | |
ELFO
33 ELFO proteinti séra [__|
193 imunofixace
kardio markery
68 myoglobin |:|

58 troponin |
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107 NT-proBNP

205 Na

206 K

207 Cl

208 Ca

209 Mg

210 P

203 urea

204 kreatinin

75 Kys. mocova

211 bilkovina
194 albumin
2 amylaza
212 glukdza
102 aceton
64 toxikologicky scr.
48 konkrement
SPECIALNi ODBERY
(viz. Labor. pfirucka)
50 amoniak
52 laktat
67 homocystein [ _|
142 okultni krvaceni
54 glykovany Hb [ |
*abr acidobaz. rovn.
51 iCa
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SPEC. HEMATOLOG.VYS.
649 sedimentace |:|

642 leukocyty-dialyzat |:
693 trombo v citratu

741 Thromboexact

106 punktat dif.aut. ||

718 krvacivost

724 fragilita kapilar [__]

715 kryoglobulin

746 erytropoetin

642
744
695

Schizocyty
IPF+*ko/kd/kdr/kor
Normoblast+*ko/kd

CITRAT-PLASMA
koagulace
PT-R,PT-INR (Quicl
aPTTR

fibrinogen
antitrombin
D-dimery
trombinovy test
testy na LA

proC global

faktor VIII

protein C

protein S

739 anti-Xa/LMWH
742 anti-Xa/Xarelto
uvedte antikoagulaéni 1é¢bu:
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737
708
738
711
721
733
731
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TRANSFUZNi VYSETR.

923 krevni skupina
943 protilatky ERY NAT
945 PAT kvalitativné

972 protilatky ERY enzym

951 chladové aglutininy
901 HBsAg

903 anti-HCV

904 anti-HIV Ag/Ab

908 TPHA (syphilis)
906 RPR (syphilis)

915 HLA B27

916 HLA B17

917 HLA B15

918 HLA B13
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jina vysetreni podle Laboratorni prirucky CL a HTO SNO
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vysSetieni stanovovana v jiné laboratofi (co, nazev a sidlo laboratore)

:

dalsi informace (napf. uzivané léky, prednostni stanoveni pfi nedostatku materialu):

:



http://www.nemocnice.opava.cz/

